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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 15-én – 

csütörtök – du. 13:30 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó 

termében megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán    alpolgármester 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő     

Nagy Barnabás    képviselő     

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagy Albertné 

 

 

Igazoltan távol:  
 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület azzal 

a sorrendi módosítással, hogy a 3. pontban szereplő előterjesztés megtárgyalására a zárt ülést 

követően kerüljön sor. Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi 

ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Közalapítvány Biharkeresztes Városért „végelszámolás alatt” törlésének 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

3. Előterjesztés az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 

pályázat kivitelezőjének kiválasztására beszerzési eljárás indítása 

 

4. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Közalapítvány Biharkeresztes Városért „végelszámolás alatt” 

törlésének kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

3. Előterjesztés az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 

pályázat kivitelezőjének kiválasztására beszerzési eljárás indítása 

 

4. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Előterjesztés Közalapítvány Biharkeresztes Városért „végelszámolás alatt” 

törlésének kezdeményezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést jegyző úr készítette, a képviselők megkapták, a 

bizottságok tárgyalták, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok szeptemberi 

együttes ülésen tárgyalták a napirendet, a döntés inkább technikai jellegű, támogatják a törlés 

kezdeményezését, az előterjesztést elfogadásra javasolja mindkét bizottság. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előző képviselő-testület döntött a közalapítvány végelszámolás 

útján történő megszüntetéséről. Az alapítvány megszüntetésének utolsó lépése a törlési igény 

bejelentése, melyet a Debreceni Törvényszéknek kell cégkapun keresztül megküldeni. Ehhez 

szükséges a képviselő-testület döntése. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 15. napjával a 

Közalapítvány Biharkeresztes Városért végelszámolását befejezi.  

Elfogadja a 2019 és 2020-as évekről készült – számviteli törvény szerint – beszámolókat, 

adóbevallást és a vagyonfelosztási javaslatot.  

Az alapítványnak a tagok részére kifizetendő, a végelszámolás befejezése után felosztható 

vagyona nem marad.  

Megállapítja, hogy az alapítvány vagyoni részesedésével működő jogalany, illetve a 

részvételével működő egyesület, alapítvány nincsen, így előbbiekkel kapcsolatos döntés 

meghozatala nem szükséges, az alapítványnak harmadik személlyel szemben, illetve harmadik 

személynek az alapítvánnyal szemben fennálló követelésről nincsen tudomása, a végelszámoló 

tisztsége a végelszámolás befejezésével megszűnik.  

Az alapítvány iratanyagának elhelyezésére és őrzésére a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal székhelyén és ingyenesen kerül sor.  

Megállapítja továbbá, hogy a végelszámolói tisztség ellátásával kapcsolatban díj nem merült fel. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 103/2020. (X. 15.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. október 15. napjával a 

Közalapítvány Biharkeresztes Városért végelszámolását befejezi.  

Elfogadja a 2019 és 2020-as évekről készült – számviteli törvény szerint – beszámolókat, 

adóbevallást és a vagyonfelosztási javaslatot.  

Az alapítványnak a tagok részére kifizetendő, a végelszámolás befejezése után 

felosztható vagyona nem marad.  

Megállapítja, hogy az alapítvány vagyoni részesedésével működő jogalany, illetve a 

részvételével működő egyesület, alapítvány nincsen, így előbbiekkel kapcsolatos döntés 

meghozatala nem szükséges, az alapítványnak harmadik személlyel szemben, illetve 

harmadik személynek az alapítvánnyal szemben fennálló követelésről nincsen tudomása, 

a végelszámoló tisztsége a végelszámolás befejezésével megszűnik.  

Az alapítvány iratanyagának elhelyezésére és őrzésére a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal székhelyén és ingyenesen kerül sor.  

Megállapítja továbbá, hogy a végelszámolói tisztség ellátásával kapcsolatban díj nem 

merült fel. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A Képviselő-testület minden 

év ezen időszakában tárgyalja az általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről szóló 

előterjesztést. A felvételi körzetek megállapításához az illetékes tankerületi központ minden év 

október 15. napjáig beszerzi az illetékességi területén található települési önkormányzatok 

véleményét. A Berettyóújfalui Tankerületi Központ levelében kérte az Önkormányzatot, hogy 

küldje meg véleményét. A mellékletben szerepel a hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű, 

általános iskolába járó gyermekek létszáma. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri 

a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város közigazgatási 

területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános 

iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. október 15. 
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 104/2020. (X. 15.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

közigazgatási területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi 

véleményt adja: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő 

általános iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot 

tenni.   

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. október 15. 

 

 

Melléklet a 104/2020. (X. 15.) sz. határozathoz: 

 

Biharkeresztes város közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos/halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 

létszáma intézményi és tagintézményi bontásban:  

 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola:  

 hátrányos helyzetű:   58 fő 

 halmozottan hátrányos helyzetű:   7 fő 

  

Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola:        

 hátrányos helyzetű:     8 fő 

 halmozottan hátrányos helyzetű:   0 fő 

 

Dani Béla Péter polgármester a kitüntetések adományozásáról szóló előterjesztés 

megtárgyalásának idejére zárt ülést rendel el. 

 

 

Zárt ülést követően. 

 

 

3. Előterjesztés az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 

pályázat kivitelezőjének kiválasztására beszerzési eljárás indítása 

 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Mint a képviselők előtt ismert, a hivatal 

felújítására benyújtott pályázat pozitív elbírálásban részesült. A megvalósítás érdekében 



6 

 

beszerzési eljárás keretében három árajánlat bekérése szükséges. Az előterjesztésben szereplő 

három ajánlattevőt javasolják megkeresni.  

 

Harsányi Csaba képviselő: Egyetért a határozati javaslatban szereplők megkeresésével, 

elfogadásra javasolja azt. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Belügyminisztérium által a Magyarország 2020. évi 

központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet II. 2. pont a), b) és c) 

pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt felhívás a) 

pályázati alcél „Közös önkormányzati hivatal székhelyének infrastrukturális fejlesztése, 

felújítása” ad) alpontra beadott nyertes pályázata megvalósítása feladatainak (építési feladatok és 

eszközbeszerzés) maradéktalan ellátására beszerzési eljárás keretében az alábbiaktól kér 

ajánlatot:  

1) Gáll Sándor egyéni vállalkozó (4110 Biharkeresztes, Nagyváradi út 7.)  

2) LAK-ING PLUSZ Kft. (4027 Debrecen, Honvédtemető utca 6/B.)  

3) Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Kft. (4110 Biharkeresztes, Ady E. utca 

12.)  

  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020.10.26. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 110/2020. (X. 15.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Belügyminisztérium által a Magyarország 2020. 

évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklet II. 2. pont a), 

b) és c) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására kiírt felhívás a) pályázati alcél „Közös önkormányzati hivatal 

székhelyének infrastrukturális fejlesztése, felújítása” ad) alpontra beadott nyertes 

pályázata megvalósítása feladatainak (építési feladatok és eszközbeszerzés) 

maradéktalan ellátására beszerzési eljárás keretében az alábbiaktól kér ajánlatot:  

4) Gáll Sándor egyéni vállalkozó (4110 Biharkeresztes, Nagyváradi út 7.)  

5) LAK-ING PLUSZ Kft. (4027 Debrecen, Honvédtemető utca 6/B.)  

6) Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Kft. (4110 Biharkeresztes, Ady 

E. utca 12.)  

  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020.10.26. 
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Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök  

a képviselő-testület ülését bezárta.  

 

kmft. 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 


